KP161
Casquette UrbanWear - 6
panneaux

« Style urbain.

« Mélange des matieres pour plus de souplesse et de résistance.

« Pratique et rapide, la fermeture arriére réglable par bande auto-
adhésive.

56% polyamide/ 27% polyester/ 17% élasthanne. Casquette
UrbanWear 6 panneaux, intérieur 100% polyester. Visiere incurvée et
fermeture réglable par bande auto-agrippante.

4o{— One Size é 180 g/m?2
Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page. C 6 ‘

Forest Full Pacific
Green Grey Blue
Heather Heather Heather

Informations Complémentaires
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Dimensions (cm)



KP161

Informations Couleurs

Forest Green Heather
RVB :

Pantone C : 418C

Pantone TCX : 19-5914TCX

Full Grey Heather

RVB :
Pantone C : 404C
Pantone TCX : 18-5102TCX

Logistiqun@ 25@ 100

Pacific Blue Heather
RVB :

Pantone C : 7685C

Pantone TCX : 18-4051TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

46

38

60

7.7

10.2

100




